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EDİTÖRDEN 

Aksaray Üniversitesi Eğitim Fakültesi bünyesinde faaliyetine devam eden Ihlara Eğitim 

Araştırmaları Dergisi’nin 2. cilt 1. sayısını sizlerle paylaşmaktan mutluluk duyuyoruz. 

Bu sayımızda eğitim, fen, Türkçe ile bilgisayar ve öğretim teknolojileri eğitimi alanı ile ilgili 

altı makalemiz bulunmaktadır. 

Bunlardan ilk olarak, üstbiliş becerilerinin öğrencilerin İngilizce öğrenmelerine ilişkin 

akademik başarılarını ne ölçüde etkilediğini ölçen bir çalışmaya ulaşabileceksiniz. Bu çalışmada 

hazırlık sınıf öğrencilerinin üstbiliş becerileri ile İngilizce dersine ilişkin akademik başarıları arasında 

bir ilişkinin olup olmadığının belirlenmesi amaçlanmaktadır. 

İkinci olarak, ilköğretim 7.sınıflarda öğrenim gören öğrencilerin elektrostatik konusuna 

ilişkin kavramsal anlamalarını belirlemek üzere üç ilköğretim okulunda öğrenim gören toplam 150 

öğrenci ile gerçekleştirilen çalışmamıza göz atabilirsiniz. 

Üçüncü olarak, eğitim bilişim ağı web sitesinin kullanılabilirliğinin test edildiği ve 

kullanılabilirlik ölçütü olarak kullanıcıların sistemi etkin kullanımları ve sisteme yönelik görüşlerinin 

incelenmesinin amaçlandığı bir makalemizden faydalanabileceksiniz. 

Dördüncü olarak, araştırma amacı depresif belirtileri olan üniversite öğrencileriyle yapılan 

bilişsel davranışçı terapi temelli grupla psikolojik danışmanın öğrencilerin depresif belirtileri üzerine 

etkisinin incelendiği bir makalemize yine bu sayımızda erişebileceksiniz. 

Beşinci olarak, eğitim yönetimi alanında ortaöğretim okulu müdürlerinin, müdürlük 

mesleğine ilişkin iş doyumları ile öz yeterlik algıları arasındaki ilişkinin tespitinin amaçlandığı Okul 

Müdürlerinin İş Doyumları ile Öz Yeterlik Algıları Arasındaki İlişki isimli makalemiz sizlere 

sunulmaktadır. 

Altıncı olarak, 5, 6, 7 ve 8. sınıf öğrencilerinin sesli okuma hataları ve okumada davranış 

hatalarının incelendiği bir makalemizi de bu sayımızla birlikte okuyabileceksiniz. 

Ihlara Eğitim Araştırmaları Dergisi’nin önümüzdeki sayıları arasında yer almanız, 

tecrübeleriniz ve bilgi birikiminizle çalışmalarımızı zenginleştirmeniz; yayınlarınız ve fikirlerinizle 

dergimizin niteliksel gelişimine ve uluslararası tanınırlığına katkıda bulunmanız bizlere onur 

verecektir. 

Editörler olarak dergimizin sizlere ulaşmasında emeği geçen hakemlerimize ve 

yazarlarımıza şükran borçluyuz. 

İlgi ve desteğinize teşekkür ediyor, keyifli okumalar diliyoruz. 

Saygılarımızla 

 

 

 

Yrd. Doç. Dr. Hasan ÖZCAN                                                       Prof. Dr. Süleyman TARMAN 
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